МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З

2024 г. № о У

О внесении изменений в приказ № 01 от 11.01.2021 г.
«Об утверждении положения об организации в

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

В связи с увольнением и приемом на работу новых работников,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приложение № 2 к приказу № 01 от 11.01.2021 г. «Об
утверждении положения об организации в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»
изложив его в новой редакции:

«Персональный состав комиссии по антимонопольному комплаенсу:
Председатель комиссии:
Проректор по административно-хозяйственной работе С.Ю. Кузьмин
Заместитель председателя комиссии:
И.о. начальника юридического отдела О.Х. Заварухина
Члены комиссии:
Начальник управления по административно-хозяйственной работе А.В. Васильев
Начальник финансового управления А.А. Пантелеева
Начальник отдела закупок М.В. Компелецкая».
2. Начальнику отдела управления делами и связей с общественностью

Астановой И.Н. ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом в электронной
системе 1C Документооборот и разместить настоящий приказ в электронной системе 1C
Документооборот.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника
Управления организационно-правовой работы Заварухину О.Х.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.В. Черепухина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Черепухина Светлана Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.02.2024 09:57:55
Уникальный программный ключ:
aeab205ffb6b368a3f87797274b203b4c8e12d62e0ef97516913e78916c513ed

Согласовано:

Проректор по финансовой и экономической
работе

Начальник У ОПР

Т.В. Шин

О.Х. Заварухина